別記第１号様式(第５条関係)

新発田市スポーツ・カルチャーツーリズム応援補助金交付申請書


                                                   　　　　　年  　月 　　日

（宛先）新発田市長
 
                                     住　  所
                                     団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　(連絡先：　　　　　　　　　　　　　　　)



　新発田市スポーツ・カルチャーツーリズム応援補助金交付要綱に基づき、補助金の交付を受けたいので、新発田市スポーツ・カルチャーツーリズム応援補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

	１　合宿・大会名
	

	２　利用施設名
	

	
	予約状況：　済　・　未　（いずれかに〇を付けてください）

	３　宿泊施設名
	

	
	予約状況：　済　・　未　（いずれかに〇を付けてください）

	４　実施期間
	年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	５　参加予定人数
	人（うち指導者等　　　　　人）

	６　延べ予定宿泊数
	　　　　　　　　　　泊

	７　補助金申請額
	

	８　合宿・大会の概要



備考
　大会実施の場合は開催要項添付のこと。
別記第２号様式(第６条関係)


第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　


　　　　　　　　　　　　　　　様



新発田市長　　　　　　　　　　印




新発田市スポーツ・カルチャーツーリズム応援補助金交付決定通知書



　　　　年　　月　　日付けで申請のあった、新発田市スポーツ・カルチャーツーリズム応援補助金の交付について、新発田市スポーツ・カルチャーツーリズム応援補助金要綱第６条の規定により、次のとおり交付することに決定したので通知する。




	合宿・大会名
	

	交付決定額
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円



補助条件
　　(1)　この補助金は、上記事業に要する経費の内宿泊料以外に使用してはならない。
　　(2)　事業計画を変更しようとするときは、新発田市スポーツ・カルチャーツーリズム応援補助金要綱第７条の規定により関係書類を提出し、市長の承認を受けなければならない。
　
















別記第３号様式（第７条関係）



　　年　　月　　日


　（宛先）新発田市長　


住　  所
                                     団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　(連絡先：　　　　　　　　　　　　　　　)



新発田市スポーツ・カルチャーツーリズム応援補助金交付変更承認申請書



　　　　　　　年　　月　　日付け　第　　　　号で交付決定を受けた事業について、下記のとおり変更したいので、新発田市スポーツ・カルチャーツーリズム応援補助金交付要綱第７条の規定により申請します。


記



	合宿・大会名
	



	

変更の理由
	

	

変更内容
	










別記第４号様式(第７条関係)


第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　


　　　　　　　　　　　　　　　様



新発田市長　　　　　　　　　　印




新発田市スポーツ・カルチャーツーリズム応援補助金交付変更承認通知書



　　　　年　　月　　日付けで変更申請のあった、新発田市スポーツ・カルチャーツーリズム応援補助金の交付について、新発田市スポーツ・カルチャーツーリズム応援補助金要綱第７条の規定により、次のとおり交付することに決定したので通知します。




	合宿・大会名
	

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円



備考
　　　この補助金は、上記事業以外に使用してはならない。
　　

　

















別記第５号様式（第９条関係）
　　

年　　月　　日

　（宛先）新発田市長

住　  所
                                     団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　(連絡先：　　　　　　　　　　　　　　　)


新発田市スポーツ・カルチャーツーリズム応援補助金実績報告書兼交付請求書

　　　　　　　年　　月　　日付け　第　　　　号で交付決定を受けた補助事業について、下記のとおり実施しましたので、新発田市スポーツ・カルチャーツーリズム応援補助金交付要綱第９条の規定に基づき、その実績を報告するとともに補助金の交付請求をします。

記

　　１　補助金額（請求金額）　　　　　　　　　　　　　　　　円


　　２　宿泊先及び延べ宿泊数　　添付資料のとおり


３　添付書類
（1） 宿泊証明書（別記第５号様式の２）
（2） 宿泊者名簿（別記第５号様式の３）


　　４　振込先
	金融機関
	
	支店名
	

	預金種目
	普通　・　当座　・　その他（　　　　）

	口座番号
	
	
	
	
	
	
	

	（フリガナ）
	

	口座名義人
	

	ゆうちょ銀行の場合記入
	記号
	
	番号
	


　※補助対象者と口座名義人が違う場合は、補助金受領に関する委任状を添付してください。
別記第５号様式の２（第７条、第９条関係）



宿　泊　証　明　書


１　合宿・大会実施団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


２　延べ宿泊数
	宿　　泊　　月　　日
	宿　　泊　　者　　数

	月　　　日
	　　　名

	月　　　日
	　　　名

	月　　　日
	　　　名

	月　　　日
	　　　名

	月　　　日
	　　　名

	月　　　日
	　　　名

	月　　　日
	　　　名

	合計（延べ宿泊数）
	　　　日




上記の内容に相違ないことを証明します。


　　　年　　　月　　　日




宿泊施設名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　 所　在　地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

代　表　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印







別記第５号様式の３（第７条、第９条関係）
宿泊者名簿
	№
	氏　　名
	役職又は学年
	№
	氏　　名
	役職又は学年

	１
	
	
	26
	
	

	２
	
	
	27
	
	

	３
	
	
	28
	
	

	４
	
	
	29
	
	

	５
	
	
	30
	
	

	６
	
	
	31
	
	

	７
	
	
	32
	
	

	８
	
	
	33
	
	

	９
	
	
	34
	
	

	10
	
	
	35
	
	

	11
	
	
	36
	
	

	12
	
	
	37
	
	

	13
	
	
	38
	
	

	14
	
	
	39
	
	

	15
	
	
	40
	
	

	16
	
	
	41
	
	

	17
	
	
	42
	
	

	18
	
	
	43
	
	

	19
	
	
	44
	
	

	20
	
	
	45
	
	

	21
	
	
	46
	
	

	22
	
	
	47
	
	

	23
	
	
	48
	
	

	24
	
	
	49
	
	

	25
	
	
	50
	
	


別記第６号様式（第１０条関係）



第　　　　　号
年　　月　　日


　　　　　　　　　　　　様



新発田市長　　　　　　　　　印



新発田市スポーツ・カルチャーツーリズム応援補助金確定通知書


年　　月　　日付けで実績報告のあったスポーツ・カルチャーツーリズム応援補助金について、次のとおり補助金の額が確定しましたので、新発田市スポーツ・カルチャーツーリズム応援補助金交付要綱第１０条の規定により通知します。



１　補助事業名　　　　　　スポーツ・カルチャーツーリズム応援補助事業


２　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　円


３　補助金交付確定額　　　金　　　　　　　　　円
